
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ____

19.09.2017 № 876 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 19.07.2013 № 758 

«О Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения 
эффективности проводимой муниципальной политики на территории 
Качканарского городского округа по обеспечению безопасности дорожного 
движения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.07.2013 № 758 «О Межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) утвердить Межведомственную комиссию по обеспечению 
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа в новом составе (прилагается).

2. Постановления Администрации Качканарского городского округа
от 01 02.2017 № 86 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Качканарского городского округа от 29.06.2016 № 716 
«О Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения на территории Качканарского городского округа»,

от 29.06.2016 № 716 О внесении изменений в постановление 
Администрации Качканарского городского округа от 19.07.2013 № 758 
«О Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения на территории Качканарского городского округа» 

признать утратившими силу.
Типография ООО «Скиф», Г. Качканар, уд, Typiww», I, 

тм . (34J41) 6-18-91. ИНИ 6615000246. Эвмвч 767 ат 01.11.2016. т 1300 ж».



3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких



 

 

  УТВЕРЖДЕН 

  постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

от 19.09.2017 № 876 

  «О внесении изменений  

в постановление Администрации 

Качканарского городского округа  

от 19.07.2013 № 758 

«О Межведомственной комиссии  

по обеспечению безопасности 

дорожного движения на территории 

Качканарского городского округа» 

 

 

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности  

дорожного движения на территории Качканарского городского округа 

 

 

1. Набоких 

Сергей Михайлович 

 

- Глава Качканарского городского округа, 

председатель комиссии. 

2. Саракаев  

Вячеслав Андреевич 

- заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа по городскому 

хозяйству, заместитель председателя комиссии. 

 

3. Кухлевский  

Александр Николаевич 

- заместитель начальника полиции 

межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел России «Качканарский», 

заместитель председателя комиссии  

(по согласованию). 

 

4. Кузьмина 

Ирина Петровна 

- главный специалист отдела городского хозяйства 

и транспорта Муниципального учреждения 

«Управление городского хозяйства», секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 
5. Горяева 

Екатерина Семеновна 

- ведущий специалист по контролю  

за соблюдением прав обучающихся 

(воспитанников) Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

6.  Гофлер  

Илья Александрович 

- заместитель главного инженера 

автотранспортного цеха Акционерного общества 

«ЕВРАЗ Качканарский горно-обогатительный 

комбинат» (по согласованию) 



 2 

7. Гимадиев 

Радик Асгатьевич 

 

- главный специалист отдела по городскому 

хозяйству, транспорту и связи Администрации 

Качканарского городского округа  

 

8. Жунусов  

Марат Хусаинович 

-  и.о. начальника участка Нижнетуринского 

ДРСУ ООО «Ремстройгаз» (по согласованию) 

 

9. Мамаев 

Анатолий Аркадьевич 

- главный инженер, заместитель начальника 

Муниципального учреждения «Управление 

городского хозяйства»  

 

10. Пермякова  

Людмила 

Александровна 

- инспектор по пропаганде Государственной 

инспекции по безопасности дорожного движения 

Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел России «Качканарский»              

(по согласованию) 

 

11. Попова 

Ирина Николаевна 

- начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке и безопасности 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

12. Турицин  

Михаил 

Александрович 

- вр. и. о. начальника отделения Государственной 

инспекции по безопасности дорожного движения 

межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел России «Качканарский»       

(по согласованию) 

 

13. Хайс  

Татьяна Николаевна 

- председатель Территориальной комиссии города 

Качканара по делам несовершеннолетних               

и защите их прав (по согласованию). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


